Đồng thời, nâng cao nhận thức, trách nhiệm của cán bộ, giáo viên nhà trường trong công tác phối hợp với gia đình quản lý, giáo dục các em học sinh thực hiện nghiêm quy định của pháp luật, góp phần bảo đảm an ninh, trật tự tại địa phương, nhất là thời gian trước, trong và sau tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Nhân dịp này, 10 suất quà tết đã được Hội Phụ nữ Công an tỉnh trao tặng, động viên các em học sinh có hoàn cảnh khó khăn nỗ lực vươn lên trong học tập và cuộc sống.